minoris exponitur q̄ est filix sed si sic ptereos debet scribi vt supra.
- P**tyriasis grece furfurica capis vel cantabrisciuz furfures capitis **Alex.** z **P**au. proprio capitu.
- P**tyropolen greci abientem. s. piaceam vocant **P**linius.
- P**tifane grece dicuntur que proprie fieri solent i pila nos aut cōmuniter ptisanam vocamus cibū ex ptisanis ordeaceis factum q̄. y. pre alijs laudat in acutis morbis. ab hac ptisana vocat mas. sa ptisanaria chilus. s. cibus i stomacho iam digestus eo q̄ ptifane similis sit.
- P**tifas grece spuens.
- P**tyfis sputa ipsa sputamina.
- P**tyfina grece sputum z salina.
- P**tifis aut secundum q̄ accipitur pro morbo illo cōsumptiuo non scribitur apud grecos cuz pt. sz cum s̄b. vt s̄b̄his et exponitur in libro de doctrina greca tabes diphtoton macies tabo. vñ nec apud **Demostenē** recte puto scriptum esse ptifis inquit oculi est angusta pupille latitudo nutrimento. cessante atqz motuz impediēte attestāte partium rugatione et cetera. translatoris vituz vel scriotoris fuit.
- P**toma grece corpus z pro cadauere sumitur sōma proprie corpus.
- P**tosis grece species trichiasis. i. inequalitas pilorum palpebraruz vt infra in trichiasis.
- P**uleum dicebant antiqui. puleiuz moderni li. de doc. greca. v̄licon vel blicon. i. pulcium **Dyas.** eius genera sunt duo. alia masculus dicitur pulbum generans florem. alia samina florez purpureum ferens. verū cōmuni nomine pantagathen nominatur. z ab aliquibus bledio q̄ sunt v̄latium aliuz florez sui temporis pascua et cetera.
- P**lini. ex pulegio femina efficior. est autē flore purpureo. mas candidum habet et cetera. filuestri ad ea que de domestico dicta ē efficacior vis est q̄ simile est origano minoribus folijs q̄ satium z a quibusdā ditamos vocatur. gustari a pecore caprisqz balatum concitat vnde quidā greci litteras mutantes lbeconō vel bliconon vocauerunt. nam tam feruens est vt illitas partes vlceret z cetera. **Dyascozi.** capitulo. de diptamo dicit quosdaz diptamum vocare pulegium agreste.
- P**ulicaris in pluribus antiquis libris pro psilio reperi. policaria est alia vt supra.
- P**ulmonaria planta folijs mollibus maculatis albo q̄ quidam ppanum vocant.
- P**upilla oculi apud **Aluicē.** est fenation sed apud arabes vocatur planta fontis. s. corath albam q̄ est equiuocum ad pupillam oculi z plantam fontis z in hoc errauit translator. **Aluicēna** vt supra in corath. aliud quoqz capi. facit **Aluicē.** de eadem planta sub hoc nomine siumium z forte v̄luit dicere vt **Dyasco.** fenectio z dicit ibi q̄ est eruca aque.
- P**usta sepe reperitur i antiquis libris z vocatur pusta ab aliquibus id q̄ sit per appositionem aque i vinatia extracto musco s̄ quo supra i deuteriu.

vetum vbi apud **Sya.** in veteri translatione habetur pufca apud **Sera.** ex verbo **Sya.** et apud **Qui.** eisdem locis semper habetur acetum aqua mixtum qd grece orieraton vocat. Item **Alexa.** ca. de anozofia ex calida distempantia dieta inqt est ordinanda que infrigidado iuuare possit et maxime illa que aceto conficiuntur vt est pufca potui data etc. que siui tamen a grecis quomodo vocatur supradictus potus ex lotura vinariarum factus ruderunt pufa vel putia quauis etiam alijs vocent noibus.

Putinada. g. spes est napi vt supra in napo.

Littera nec greci nec arabes habet. **Ste.** tamen tralatoy regalis dispositois multa vocabula qd p chef. v. kaf. scribuntur apud arabes p. q. scripsit vt p. infra. **Quama** et alicubi qm pro kamech qd snt tubera. **Ste.**

phanus scripsit.

Quebenomole vel qbelecmelet in .x. practice alia. in confectione exdre qd azere vocat eo loco apud **Qui.** est almelichi et in pantegni est epar pulli eq sed in antidotario vlim splen pulli equi habetur **Stephanus.**

Quebicum. p kebait qd est fulfur scripsit.

Quemum Ste. ciminum vocat.

Quemia Ste. sic ara. qd greci ranan qd est chanan.

Quecaramum Ste. p sucaram qd est cicuta.

Qlra nec greci nec arabes hnt latini tn quedā arabica qd p chaf. vel chef. et qdam greca qd p cbi scribuntur. x. lra scripserunt.

Quercula. i. camedreos et sic sonat in greco nec dicendum est quercula maior et quercula minor ita qd camepitheos sit aliqua ex eis qd est dictu infirma pinus vt supra in ka. et dicere quercula minor nō est nisi conculcatio in diminutiuo.

Quernebum et aliqñ carnibum scripsit **Ste.** p carnu supra in ca.

Queri et qberi **Ste.** p keiri scripsit.

Quermazagi et alibi carmazago p carmezich qd est fructus tamaricis **Ste.** scripsit.

Quesbara pro casbor quod est corianarum idem scribit.

Quescum Ste. p kisch scripsit.

Quelusi. pkasuth idem scripsit.

Querassum. p kerff qd est apium et alij querasserū idem scripsit.

Quetire pro chitire idem scripsit et ē dragantum.

Quiastes vocatur paritaria fm **Sy.** ca. de allinē.

Quianos est vena terre et videtur fm descriptione **Sya.** id qd dicitur cuperosum nascitur inquit in cipro in fabrica metallica et i splucis littozeis. cli gendum est limpidum et colorem smaragdinum habens etc.

Quiastis fm **Idi.** est vlcus in angulo oculi ppetiz

humorem emanans.

Quiacrio dicit **Idi.** vocatur species quedā folij qd creticum dicitur etc.

Quiatistrum et quiacistromeli grece sunt noia seramentoꝝ ocularibus morbis aptoꝝ **Demoste.**

Quianos color dicitur latini sed greci kianos. et est kianeus color inter viridem et nigrum vt liber de doctria greca.

Quili grece succus inde dyaquilon quicquid de succo fit siue emplastrum siue syrupus verum p. ch. melius scribitur. nam chilos dicunt. vocat etiā et zomios et asispema.

Quinanchis grece sed melius chināchis in fra in synachis.

Quinccos spasmos **Demoste.** est inquit per interualla paruisimi oculi raptus frequentatis summa celeritate. nos deniqz caninū raptum appellare poterimus. vnde et nomē cepit qb' iste motus necessario coicatur.

Quinomella et grosallon fm **Sya.** vocat psillium ca. de phlio etc.

Quinqzneruia lanceolata plantago minor idem.

Quinquefolium **Idi.** nulli ignotum est cum etiā fraga gignendo comendetur. greci vocant petapetes siue camezeleon siue pentafilon. rubā hz radicem hec cuz inarescit nigrescit et angulosa sit herba incipit et desinit cum vite. eius radix spargamon vocatur etc. mirum dixit fraga gignere.

Quiquillima vocatur in cicilia qdam species graminis fm **Sya.** ca. de agrostis.

Quirinatum opos asa vt supra in op.

Quisumūsebum in regali dispositione **Alliabas** exponitur qd est abrotanon sed ara. vocatur kaisuz et cetera.

Quitinos a grecis flores granatoruz. latini vero ca ducos vocant agrestium vero bulausion **Idi.**

Quitifos **Sya.** fructus ē albas virgas hñs longiores cubito vno i qbus folia snt fenugreco filia aut lata sicut trifoliū sed paulo minora et i medio venam hñtia qd cum fricata digitis fuerit viscellum redolent sile. cici viridi multi illā i orto seminant apes prouocantes etc. vide ne sit de qua **Virgilius** florentem citifum

Quitifum fm **Sya.** multi fungū de quo sit ypoqstidos vocat ea. de ciseos et hoc forte pp similitudinem cum balauisia qd sic vocatur.

Quitram pro kitram **Ste.** scripsit.

Littera est cadez apud arabes et apud grecos vt apud nos nā qd apud grecos est aspiratum in principio dictois vnde sp in grecis dictioibus rite cuz aspiratione scriberetur vt rhoda et rhetorica et familia.

R

Rabadac apud **Idi.** ē piscis stupefaciens torpedo **Ra Ste.** pro reu alicubi scripsit.

Rakauto *Dya*. aspagus aspratilis q̄ multi racan-
to aur mion vocant.

Racheili oleum in pratica *Allia*. ca. de acc̄tib⁹ que
sequitur fe. videt̄ rosaceum. sed nec nomē ara-
nec grecum est.

Radicula in antidotario vlim in potiōe ad scrophu-
las *Dli*. radícula inquit vocatur que lauandis
lanis succum habet mirum tantum cōferens cā-
dore mollitiaq; nascitur latuua vbiq; z sponte p̄-
cipue in alia siriag; sarolis locis z asp̄is caule se-
rulaceo tenui z ip̄o cibus indigenaruz expetitoz
vnguentis. z quicquid sit cum decc quat̄ur folio
olee sunt it̄m greci vocāt. floret estate grata aspe-
ctu. verum sine odore spinosa z caule lanugino-
so semen ei nullum. radix magna que condit̄ ad
quem dictum est vs̄um zc̄. hec est condisi supra.
in condēs z infra instructio.